

BF Holding af 2007 ApS
Baggesens Alle 95, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 06 60 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/11



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BF Holding af 2007 ApS
Baggesens Alle 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 06 60 69
Stiftet: 20. november 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Bettina Lene Friis, Baggesens Alle 95, 6700 Esbjerg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejendomme til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 81.946 mod -81.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen pr. 31. december 2015.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes, ligesom dette vil kunne udvides, såfremt dette måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	132.327	103.063
2 Personaleomkostninger	-20.247	-89.319
Resultat før finansielle poster	112.080	13.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	143	-48.718
Andre finansielle indtægter	7.528	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.805	-46.087
Resultat før skat	81.946	-81.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.946	-81.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.796
Overføres til overført resultat	81.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.247
Disponeret i alt	81.946	-81.043

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Ejendomme til salg		896.000	1.194.663
Varebeholdninger i alt		<u>896.000</u>	<u>1.194.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.344	5.281
Tilgodehavender i alt		<u>9.344</u>	<u>5.281</u>
Likvide beholdninger		<u>31.135</u>	<u>31.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>936.479</u>	<u>1.231.399</u>
Aktiver i alt		<u>936.479</u>	<u>1.231.399</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-219.274	-301.220
	Egenkapital i alt	-94.274	-176.220
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.344	0
	Anden gæld	1.025.409	1.407.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.753	1.407.619
	Gældsforpligtelser i alt	1.030.753	1.407.619
	Passiver i alt	936.479	1.231.399

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen pr. 31. december 2015.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes, ligesom dette vil kunne udvides, såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.607	82.775
Pensioner	640	6.454
Andre omkostninger til social sikring	0	90
	<u>20.247</u>	<u>89.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.805</u>	<u>46.087</u>
	<u>37.805</u>	<u>46.087</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-301.220	-224.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.946</u>	<u>-76.247</u>
	<u>-219.274</u>	<u>-301.220</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 69 t.kr.		